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3t02 TOYOTA LANDCRUISER IOO 1.2 2.795,000,000

3 !01 TOYOTA LANDCRUISER I OO 1.7 E 2,795,000,000

3104 TOYOTA t.ANmRlilsER r00 4.7 5 2,795,000,000

3105 TOYOTA LANDCRUISER I20 1.0 1,700,000,000

I106 TOYO'I'A LANDCRUISER OX 4.2 I 3,342,000,000

3107 TOYOTA LANDCRUISERGX 4.2 3,342,000,000

3 t08 TOYOl'A LANDCRUISER GX 4.5 E 1,142,m0,000

I t09 TOYO'tA I-ANDCRIJISERGX 4.5 I 3,t42,000,000

3tt0 TOYOTA LANDCRUISER GX .1.5 5 3,142,000,000

3 l IOYOTA LANDCRUISER CX 4.0 8 3,342.000,000

3l t2 TOYOTA LANDCRI;ISER CX 4-7 8 4,6t9,000,000

llt3 fOYOTA LANDCRUISER CX. R 4.0 8 3,342,000,000

ll|4 fOYOTA TANDCRUISER CX , R 4-5 6 3,720,000,000

3r t5 TOYOTA T-ANDCRUISERCX.R 6 3,744,000.000

llt6 TOYOTA T.ANDCRUISER PRADO 2.7 2,192,000.000

3l l7 TOYOTA LANDCRUISER PMDO 2.7 5 :,192,o{n,om

3t l8 TOYO'I'A LANDCRUISER PRADO 2.7 6 2,192,000,0m

3t t9 TOYOTA LANDCRUISER PMDO 2-7 1 2, | 92,mO,000

Ir20 TOYOTA I.A.NDCRUISER PRADO 2.1 E 2,192,000,0m

)t2t TOYOI A LANDCRUISER PRADO 2.8 5 2.1 92.000.000

3t22 TOYOTA LANDCRUISER PRADO 2.8 6 2.192.m0.00{

3t23 foYo'rA LANDCRUISSR PRADO 1.0 5 2,I 92,000,000

3t24 IOYO'TA I-ANDCRUISER PRADO 1.0 7 2,192,mo,000

3125 IOYOTA LANDCRUISER PRADO 1.0 8 2,1 92,000,0m

3126 IOYOTA LAND(]RUISER PRADO 3.0 2, r 92,000,000

3127 TOYOTA LANDCRUISER PRADO 1.4 9 2,192,m0,m0

3 r28 fOYO'TA LANDCRUISER PRADO 4.0 7 3,342,000,000

3129 TOYOTA LANDCRUISER PRADO :1.0 E 3,342,00,0,m0

3l]0 TOYOTA LANDCRUISER PRADOGX 2.7 8 1,200,000.000

3'3| roYo tA LANDCRUISER PRADO TX 2.',7 5 I,900.000,000

lll2 TOYOTA LANDCRUISER PRADO TX z-7 7 1,900,000,000

3133 TOYO'TA T,C.NDCRUISER PMDO TX 2_1 1,963,000,000

3134 IOYOTA LANITL-RUISER PMDO TX 3.0 7 r ,951.000.000

3135 TOYOTA I,ANDCRUISER PRADO TX.I- 2-7 7 2,464,000.000
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3t36 I'OYOTA I,ANDCRUISER PRADO TX.L 3.0 2,795,000,m0

3137 'toYo'rA I,ANDCRUISER PRADO TX.L 4.0 7 3,025,000,000

I r38 TOYOTA LANDCRUISTTR PRADO VX 4-0 '7 1,141m0.0m

3ll9 TOYO'I'A LANDCRUISER PRADO VX 4.0 E 3,342,000,000

3140 TOYOTA LANDCRUISER PMDO VX-L 4.0 7 2,795,000,000

3 t4t TOYOTA LANDCRUISER STD 4.5 6 I,t 10,m0.000

3r42
,tOYOTA LANDCRUIST:R URJ2OOL.CNZVKA 5.7 8 5,868,000,000

3 t43 TOYOTA LANDCRUISER V6 :1.5 7 I,110,000,000

3r44 TOYOl'A I,ANDCRUISER VX 4.5 7 2.60E,000,000

3 t.15 IOYOTA LANDCRUISER VX 4.5 8 2,60E,000,000

3146 IOYOTA LANDCRUISER VX 3, I 10,000,000

3t47 TOYOTA LANDCRUISERVX 4.6 8 3,110,000,000

ll48 TOYOTA LANDCRUISER VX 1.1 8 3,1t0,0m,000

I t49 TOYOTA LANDCRUISER \rX 8 2,608,000,000

I150 IOYOTA LANDCRUISER VX'R 4.7 4,0,t4,000,000

I l5l TOYOTA LANDCRUISER YX.R 5.1 8 4,567,0m,000

3t52 TOYOTA YATRIX 1.8 5 E00.000,000

3r53 TOYOTA MATRIX S 2.4 5 r ,050,000,0m

It54 TOYOTA MATRIX XR t.8 5 E10,000.0m

3r55 IOYOTA PRADO VX 1.0 8 r,963,000,000

It56 TOYOTA PRADO VXLT .1.0 7 3,45 l ,000,000

3157 TOYOTA PRI]VIA 2.0 6 8m.000,000

lt58 TOYOTA PREVTA 2.0 8 800,000,000

3r59 TOYOTA PREVIA 2.3 '| 1,373,000,000

3160 TOYOTA PREVIA 2.4 6 I,373,000,000

3 t6t TOYOTA PREVIA 2.4 I ,373,000,000

3t62 TOYOTA PREVIA 2.4 7 1,978,000,000

3163 TOYOTA PREVIA GL 2.4 7 l,373,000.000

I164 IOYOTA PREVIACL 3.5 7 I J73,000,000

3 r65 TOYOTA PRIUS t-5 5 I ,010,000.000

3166 TOYOTA PRIUS 1.8 5 I ,120,000,0o0

3157 TOYOTA PRIUS HYRRID 1.5 5 900,000.000

3168 TOYOTA PRIUS }IYBRID SYNERGY DRIVE t.5 5 900,000,000

3 t69 TOYOTA PRIUS V I,E 5 1,320,000,0001)
g.J
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3t70 TOYOTA 2.0 l ,783,000,000

3t7l TOYOTA 2.0 5 I,783,00).000

3t72 .IOYOTA
2_2 5 1,783,000,0m

3173 TOYOTA 2.4 5 |,7$,0m,000

3174 TOYOTA 2.1 7 t,783,000,000

ll75 TOYOTA 2.5 I ,783,000,000

It76 TOYOTA 2.5 5 I,781,000,000

3177 TOYOTA 3.5 5 I ,783,000,000

3r78 IOYOTA 1.5 7 1 ,783,000,000

3179 TOYOTA RAV4 G 2.4 5 I ,259,m0,000

3180 TOYOTA RAV4AWD(diesel) 2.2 5 I ,783,000,000

llEl TOYOTA RAV4 BASE 2-4 5 E80,000,000

Ir82 TOYOTA RAV4 BASE 2.4 7 880,000,000

3183 TOYOTA RAV4 BASE 2.5 5 890,000,000

3184 TOYOTA RAV4 BASE 2.5 7 E90,000,000

I r85 TOYOTA RAV4 BASE 3.5 5 9?0,000,000

3186 TOYOTA RAV4 EXCLUSIVE 2.4 J I ,207,000,000

3rE? TOYOTA RAV4 LE 2.5 5 I ,276,000.m0

3188
,TOYOTA

RAV4 LE AWD 2.5 5 I,386,000,000

ll E9 TOYOTA RAV4 LIMITED 2.4 J 9?0,m0,000

3190 TOYOTA RAV4 LIMITED 2-4 7 970,000,000

ll9t TOYOTA RAY4LIMITED 2_5 7 I ,3 82,000,000

3t92 TOYOTA RAV4 LIMITED 2.5 5 r ,572,000,00{

3r93
,TOYOTA

RAV4 LIMI'I'ED 2.1 7 I ,l82,000,00(

It94 T0YOTA RAV4 LIMITED 3.5 5 r ,746,Un,00(

3r95 TOYOTA RAV4 LIMITED 3.5 7 1,382,000,000

3t96 TOYOTA RAV4 L]MITEDAWD 2.4 7 I ,020,000,000

I l9? TOYOTA RAV4 LIMITEDA!{D 2.5 5 2,0m,000,00t

3t98 IOYOTA RAV4 SPORT 2.4 5 970,000,000

3199 IOYOTA RAV4 SPORT 2.5 s 2,000,000,ofl)

3200 TOYOTA RAV4 SPORT 3.5 5 2.000.000.000

3201 TOYOTA RAV4 XLE 2.5 5 1,430,000,000

32t2 TOYOTA RAV4 XLE AWD 2-5 5 1.68E,000,000

3203 1'OYOTA SCION TC 2.4 5 560,000,000')l
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1204 TOYOTA SCION XA 1.5 5 570.000,000

3205 IOYOTA SEQUOIA 4-1 8 I ,670,000,000

3206 TOYOTA SEQUOIA 4.7 '| 2,400,000,000

3207 TOYOTA SEQUOIA LIMITED 5-1 7 t,790,mO,000

3208 TOYOTA SEQUOIA LIMITED 5.',l 8 r ,91 0,000,000

12U) TOYOTA SEQUOIA PLA IIN-UM 5.7 7 t,420,000,000

l2l0 ,fOYoI 
A SEQUOIA SR5 4.1 IJ r,150,000,000

12t I TOYOTA SEQUOIA SR5 3.',l I ,520,0,00,000

32t7 ]lCYOTA SIENNA 2.1 7 I .44t.000.0m

3213 TOYOTA SIENNA 1.0 7 l ,448,000,000

12t4 TOYOTA SIENNA 3.3 7 r ,448,000,000

1215 TOYOTA SIENNA 1.3 It I ,448,000,000

3216 TOYOTA SIENNA 3.5 7 1,857,000,000

3211 IOYOTA SIENNA 1.5 8 1,393,000,000

l2lt TOYOTA SIENNA CE 3.3 900,000,ofl)

3219 TOYOTA SIENNA CE 1.3 900,000,000

3220 TOYOTA SIENNA CE 3.5 7 9E0,000,000

3221 TOYOTA SIENNACE 1.5 8 l,73 r ,000,000

3222 TOYOTA SIENNA I, 3.5 7 I J3l,00o,0m

3223 TOYOTA SISNNA LE 2.7 E I,482,000,000

3224 TOYOTA SIENNA LE 1.0 7 1,446,000,m0

3225 IOYOTA SIENNA LE 3.3 7 r ,448,000,000

3226 TOYOTA SIENNA LE 1.3 I I ,448,000,000

322',1 TOYO'TA SIENNA LE 3.5 7 l,480,000,000

3228 TOYOTA SIE\NA LE 3.5 I ,731,000,000

3229 TOYOTA SIENNA LE 3.5 E I,E5?,000,000

3210 IOYOTA SIENNA LE A\\'D 3.5 7 1,779,000.m0

32ll TOYOTA SIENNA LIMITED 3.5 E 2,5t I ,000,000

3232 TOYOTA SIENNA LIMITED 3.3 7 720,000,000

1233 TOYOTA SIEN\-,A LIMITEI) 1.5 1 2,163,000,000

3234 IOYOTA SIENNA LIMITEDAWD 3.5 7 3,200,000.000

3235 TOYOTA SIENNA LIMITED PREMIUM 3-5 7 3,004,000,000

l2l6 TOYOTA SIF-NNA SE 3.5 '7 I ,830.000,000

3237 TOYO TA SITJNNA SE 3.5 1,830.000,000
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323E TOYOTA SIENNA XIE 3.0 7 900.000,000

3239 TOYO] A SIENNA XLE 3.3 7 900,000,000

3240 TOYOTA SIENNA XLE 3.5 7 2,359,m0,m0

324t TOYOTA SIIiNNA XLE 3.5 8 2,359.000,000

32t2 TOYOTA SIENNA XLE LIMITED 3.3 900,000,000

3243 TOYOTA SIENNA XLE I-IMI'TED 1.5 7 l ,490,0{n.000

1244 TOYOTA SOLARA 2.4 5 970,000.000

124S TOYOTA SOLARA SE 3.3 4 I,260,000,000

3246 TOYOTA SOLARA SLE CONV 3.3 ,l I,370.000,000

3247 TOYOTA TACOMA PR:RLINNER 4.0 5 r ,2 13,000,00{

1248 TOYOTA TACOMA PRERUNNER 4.0 I ,2 13,000,000

3249 TOYOTA TACOMA SR5 2-l .l 61t,000,m0

3250 TOYOTA TACOMA V6 SRs 4.0 5 r ,213,000,000

3251 TOYOTA T1JNDRA CRIW\I,'U( s.1 5 I ,490,000,000

3252 TOYOTA TTJNDRA CREWMAX SR5 5.7 5 r ,2 10,0m,000

3253 TOYOTA TT-NDRA CREWMAX TUNTJRA-GRADE I . 4.7 6 I ,090,000.000

3254 TOYOTA TUi\_DM LIMITED 5.7 5 1.3 80,000,000

3255 TOYOTA TIJNDM SRs 5.1 5 | ,0 I 0,000,000

32s6 TOYOTA VENZA 2.6 5 I ,627,000,0fl)

1257 TOYOTA VENZA 2.7 5 I ,627,000,000

3258 TOYOTA VENZA 2.8 5 r ,627,000,000

l2J9 TOYOTA VENZA 3.5 5 t,643,000,0m

3260 TOYOTA VENZA LIMITEI) 3.5 5 | .643,m0,000

326 t roYoTA VENZA XI-E 2.7 I ,627,000.000

3262 IOYOTA VERSO t.6 5m,000,000

3263 TOYOTA VERSO 2.2 J00,000,000

3264 TOYOTA VERSO.S 1.3 5 919,000,000

3265 TOYOTA vtos L5 1.5 5 500,000,000

326n TOYOTA VIOS I,5J t.5 5 500,000,000

3267 TOYOTA VIOS E t_5 5 721,000,000

326E TOYOTA WISII 2.0 7 I ,040,000,000

3269 TOYOTA wls E 2.0 1 I ,040.0m,000

3270 TOYOTA WISH C 2_O 7 r,065,000,000

3271 TOYO'I A WISH GI- 2_O I ,040,000,0m
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3212 TOYOTA WISH J 2.C 7 970,000,000

1211 roYo] A WISH Z AERO TOU 2_C 6 970,000,000

3214 TOYOTA WISH ZF 2.0 970,000,0m

3275 TOYOTA WISH ZT 2.0 6 I.2r l,000,000

3276 TOYO tA XA t.5 57?.000,000

3277
,I'OYOTA YACO 1.0 526.000,000

tt78 TOYOTA YARIS 1.0 J60,000,m0

3279 TOYOTA YARIS 1.3 669,000,000

1280 TOYOTA YARIS I 5 66r,000,000

128l TOYOTA YARIS E l.l 5 658,000.000

l2E2 TOYOTA YARIS E l_5 5 65t,000,000

1283 TOYOTA YAR]S E (NSPI 5I L.AHXRKU) t.5 5 636,000,0m

l2E:l IOYOTA YARIS E NCPI5I L.ATIPRKU 1.3 5 617,000.om

3285 TOYOTA YARIS FLEET 1.3 5 540,000,m0

3286 TOYOTA YAR]S G t.3 5 7t0,000,000

3287 TOYOTA YARIS O 1.5 5 710,000,000

32EE TOYOTA YARIS G (NSP I5I L.ATXCKU) l.J 5 6E9,000,m0

3289 TOYOTA YAR]S G LUXURY 1.5 J 65E,000,0m

3290 IOYOTA YARIS G NCP I5 I L.AHPGKU l.l 670,000,000

3291 TOYOTA YAR]S LE l_5 5 617,000,000

3292 TOYOTA YARIS S 1.5 5 700,000.000

3293 TOYOTA YARIS SE I.5 5 E75,000,000

1294 TOYOTA YARIS Y l.i 5 630.000,000

1295 TLISCANI GT 2.0 :l 700,000,000

1296 IUSCA}{I o-ts 2.O I 800.000.0m

1291 UAZ 3 259 2.9 8 200,000,000

3298 UAZ 3t622-70 2-1 2m,m0,000

t299 VEGAS RUV 2 (6 16 nhA d luu doog) 4.1 5 1,348,000,000

ll00 VOI,KSWAGLN DEE]LE 1.8 4 820,000,000

l30l VOLKSWAGEN BEETLE 2.0 .1 t,241,000,000

3t02 VOI-KSWA(ILN I]EEILE CONVEKIII]LE 2.0 .l 748,000.000

1303 VOLKSWAGI]N BEEI LE OLS 2.0 l 74E,000,0m

1304 VOLKSWAGEN BEETI,E'TURBO 2_A 748,000,000

3305 VOI-KSWACEN BEETLE TURBO R 2.0 ?48.000,0001)
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3306 VOLKS}/AGEN CADDY (616,584k9) t.6 2 679,000,000

3307 VOLKSWAGEN CARAVELT,E 2.0 5 E00,000,000

3308 VOLKSWAGEN CC 1.8 { I .596,000,000

ll09 VOLKSWACEN EOS 2.0 'I | .460,000.000

l3 t0 VOLKSWAC[,N EOS 2.OT KOMFORT 2_C .l I ,460,000,000

lll I VOLKSWAGEN EOS 2,OT SPORT 2.0 .l I ,460,000,000

3312 VOLKSWAGEN EOS2-OTSI 2.4 4 r .,160,000,000

33 tl EOS TFSI 2.0 .l | ,460,000,0m

lll4 VOLKSWACEN EOS VR6 3.2 { r ,t20,000,0m

33t5 COLF TRENDLINE TDI 1.2 5 720,000,000

33 t6 VOLKSWAGEN OOLF TRENDLINE TDI 1.6 5 720,000.000

33t7 VOLKSWAGEN GN T COUPE 2.0 5 l ,090,000,000

33tE VOLKSWAGEN MULTIVAN TDI 2.0 7 %0,000,000

ll l9 VOLKSWAGEN MULTIVAN TDI 2.5 6 960,000.000

3320 VOLKSWAGEN MULTIVAN TDI 2.5 7 960,000,000

tl2l VOLKSWAGEN NEW BEETI-E l.{ .1 600,000.000

1)22 VOLKSWAGEN NEWBEETLE 1.4 5 600,000,000

ll23 VOLKSWAGEN NEWBEETLE 1.6 r ,229.000,m0

1324 VOLKSWACEN NEW BEETLE 1.6 5 r ,229.000,000

t32J VOI-KSWACEN !"EW BEETLE 1.8 .l I ,229,000,000

1326 VOLKSWAGEN NEW BEEI'LE 2_0 1,429,000.000

3327 VOLKSWAGEN NEW BEETLE 2.0 5 1.429,000,000

332E VOLKS}r'AGEN NEW BEETI,E 2.3 | .429,000.000

3329 VOLKSWAGEN NEWBEETLE 2-5 .l r ,429,000,000

3130 VOLKSWAGEN NEW BEETLE 2.5 5 I,429,000,000

3l3r VOLKSWAGEN NEW AEETI-ECABRIO I.{ .l 600,000,0m

lll2 VOLKSWAGEN NET/ BEETLE CAERIO 2.0 4 r ,429,000,000

1333 VOLKSWAGEN NEW BEETLE CABRIO 2.5 I r ,429.000,000

3334 VOLKSWACEN NEW BEETLE CONVERTIBLE 1.8 4 700,000.000

r3l5 VOLKSWAGEN NEW BEETLE CONVERTIBLE 2.0 'I I ,429,0@,000

t336 VOLKSWAGEN N EVr' BEE'I'LIj CONVI,RTIBI,I' 2.5 .l I . I 30,000,000

1337 VOLKSWAGEN NEW BEETI-Ii CONVERTIBI-I S :.5 :l r , I 30.000,000

3l3E VOLKSWAGEN NEW BEE'ILE GL 2.0 .1 I .000,000.000

3ll9 VOLKSWAGEN NEW AEETLE GLS 2.0 t.000.000,000
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13.r0 VOLKSWAGEN NEW BEE-TLE GLS l.E l 700,000,000

3341 VOLKSWACEN NEW BEETI-E CLS 2.5 { l, I 30,000,000

31.r2 VOLKSWAGEN NI]W BEETLE CLX l8 ,l 700,000.000

33,13 VOT,KSWAGEN NI.]W BEETLE S 2-5 { 840,000,000

13.11 VOLKSWAGEN NEW BEETLE SE 2.5 { I ,000,000,m0

3l{5 VOLKSWAGEN PASSAT I,8 5 r ,tJ0.000,000

ll,16 VOLKSWAOEN P SSAT t.9 5 | ,160,000,000

334? VOLKSWAGEN PASSAT 2.0 5 | ,3 59,000,000

3348 VOLKSWAGEN PASSATCC 2-A l r ,66J.000.000

3349 VOLKSWAGEN PASSATCC SPORT 2.0 I ,300,000,000

ll50 VOLKSWAGEN PASSAT CC SPORT 2.0 5 I ,595,000,000

335 r VOLKSWAGEN PASSATTSI 2.0 5 | ,495,000.000

3352 VOLKSWAGEN PASSAT TSI BLT]EMOTION TECHNOLOCY t.4 J 720,000,000

ll5l VOLKSWAGEN PASSAT VARIANT R.LINE I,4TSI L:1 5 720,000,000

3354 VOLKSWAGEN PASSAT VARIANT'TSI t.8 5 I ,350,000,000

3355 VOLKSWAGEN PASSAT VR6 4MOTION 3.6 5 I ,t20,0m,000

3',156 VOLKSWAGEN PI IAETON 3.2 I ,6m,000,000

3357 VOLKSWAGEN PIIAETON 3.2 j | ,600,000,000

l35E VOLKSWAGEN POLO 1.4 5 913,000,000

ll59 VOLKSWAGEN POLO HATCIIBACK t.6 5 729,000.000

3360 VOLKSWAGEN ROUTAN SE 3.6 1 l .280,000.000

336r VOLKSWAGEN ROT'TAN SE 1.8 | ,280,000,000

1362 VOLKSWAGEN SCIROCCO R SPORT 2.4 J | ,250,000,0m

3361 VOLKSWAGEN SCIROCCO SPORT t..t l 7%,000,0m

3364 VOLKSWACEN SCIROCCO TSI SPORT I.4 I ,I 00,000,0m

3365 VOLKSWACEN SCIROCCO TSI SPOR'T 2.4 I ,250,000,000

1366 VOI-KSWACEN SHAMN TDI l_9 5 650,000,000

3367 VOLKSWAGEN SHAMN TDI t.9 1 650,000,000

1368 VOI,KSWACEN IIGT]AN 2,OI 2.0 5 I,3 I 9,000,000

1369 VOLKSWAGEN
,TICUAN 2,OT4MOTION 2.0 5 I,3 t 9,000,000

1370 VOI-KSWAGEN TIGUAN 2,OT S 2.0 5 I .l I9,000,000

3371 VOLKSWAGEN TIGIJAN 2.OT SE 2.0 5 I ,l l 9,000.000

3372 VOLKSWACEN TIGUAN 2-O TDI 2.O 5 I ,3 I 9,000,0m

3373 VOLKSWACIN TICUAN 2,0'TSI 2.O 5 r ,3 r 9.000,0mt
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317,r VOI-KSWAGEN TICUAN 2.OTSI4MOTION 2.4 I J 19,000,000

3315 VOLKSWAGEN TIGUAN S 2.OI- TSI 2.4 l ,250,m0,000

3376 VOLKSWAOEN I'ICI,AN SE 2.OL TSI 2.4 r ,250,000,m0

3377 VOLKSWAGEN TICUAN SEL 2.OI- TSI 4MOTION 2.4 I ,250,000,0m

ll78 VOLKSWAGEN TIGL'AN SPORT 4MOTION 2.0 5 I ,l I 9,000,000

3379 VOLKSWAGEN TOUAREG 2.5 5 2,0s0,000,000

1380 VOLKSWAGEN ,I 
OUAREG 3-2 5 2,050,000,000

l38l VOLKSWAGEN TOUAREG 3.6 5 2,247,000.000

3382 VOLKSWACEN TOUAREG 2 3.6 5 t ,8J0,000,000

33E3 VOLKSWAGFN TOUAREG2VIOTDI 5.0 5 3,2 10,000,000

33E4 VOLKSWAGEN TOT]AREG R5 2-5 5 2,222,W),W)

33E5 VOLKSWAGEN TOUARXG VIO TDI 5.0 5 2,780,000,000

3386 VOLKSWAGEN TOUARTGV6 3.6 5 2,1|5,000,000

3lE7 VOLKSWAGEN IOUAREG Y6 SPORT NAVIGATION 3.6 5 2,r 15,000,000

3188 VOI-KSWAGEN TOUAREG V5 TDI 3.0 5 2,000,000,000

llt9 VOLKSU'AGEN TOUAREG Vt 4.2 5 1,c33,c00,000

.1390 volvo c70 2.5 I ,E90,000,000

339t VOLVO st0 t.8 5 8m,000.000

1392 voLvo s80 4.4 5 2,140,000,0m

3393 vol-vo S9O T5 INSCRIPTION 2_0 5 2,700,000,000

3394 YOLVO S9O T5 MOMENTUM 2.0 2,36r.000.m0

3395 vol-vo v60 T5 2.O 5 8E0,000,000

3396 volvo xc60 2.O 5 Er0,000.0m

3397 voLvo XC6O T5 R.DESICN 2.( 5 I ,960,000,00c

3398 VOLVO XC6O T6 AWD 3.0 5 | ,200,m0,000

1399 voLvo xc60 T5 2.0 5 r,M).000.m0

3400 vo,-vo xc90 2-5 7 I ,300,000,000

3401 volvo xc90 2.9 7 I ,600,000,000

3402 volvo xcm 3.2 '7 r ,600,000,000

3403 VOLVO xc90 2,5I 2.5 7 l ,100,000,000

1404 VOLVO xcm T6 2.9 ,1
l,6oo,00o,m0

3405 VOLVO XC9O T6 INSCRIPTION 2.0 7 3,990.000,000

3.106 vot.vo XC$ T6 MOMENTUM 2_O 7 I,400,000,000

3107 WUI-ING LZW6_18183 t.2 7 196,000.000
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l:108 WULING LZW6t8lBl 1.2 8 t 96.000,0i)o

3409 WULING LZW640083 l-2 E 1 ,000,000

3410 WULING LZW644tJF t-5 7 200,000,000

34ll xtAl.l cA7l36 1.3 5 1,10,000,000

3412 XIALI TJTI O IA t.0 5 200,000,000

34tl xtAl-t TJTIOIAU L0 5 200.000,000

3414 XIAI,I 't'J7l I lB l.t 5 200,000,000

14t5 XIALI TJTI]IBU 1.3 200.000,000

3416 ZHONGHUA sY7r82HS l 5 250,000,000

34t7 ZHONCHUA sY720tz 2-O 5 250,000,000

3418 ZOT-IE 5008 XS6.l05 1.3 5 253.000,000

3419 ZOTYE 500E xs6405 1.5 5 253,0Oo,o0o

3420 ZOTYE JNJ6405A 1.3 5 253.000,000

3421 ZOTYE JNJ64OJB t.5 5 253,000,0m

1422 ZOTYE JNJ64O6AC 1.3 5 253,000,000

3423 ZOTYE RX6400 t.3 5 220,000,000

1424 ZOTYE RX6400 1.6 5 230,000,000

3425 ZOTYE T600 l_5 5 I EJ,000,000

3,126 ZOTYE xs6400 1.3 5 200,000,000

3127 ZOTYE xs64m 1.5 5 220,000,000

3424 ZOTYE xs6405 l_3 5 220,000,000
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I BMW ll8i 2.0 5 843,000.00c

2 BM\!' 3lEi 1.9 5 E43.000.000

l l25iA (EVl8A7) 2.5 5 t,022,000,000

aM\t 525i (Dr{E) 2.5 5 t.207,000,000

t BYt) QCJT ! 5OA2,ITC-LPG_X t.6 5 250,000.000

6 BYD F3 QCJ?I5046 t.5 5 250,000,000

7 CHANA sc6360A t.0 8 350,000,000

E CTIA\CHE CH632I D t-0 E 155,000,000

9 CHERY SQR7080Sl r7 0.E j 175.000,000

l0 CIIEVROLET AVEO KLAS SN3II6] I 429.000,000

ll CHEYROLET A\'EO KLAS SN3/{AN I 465,000,000

t2 CH F,VROI ,F,T AVEO KLAS SN4/446 1.5 5 451,000.000

t3 CHEVROLET AVEO KLASN I FYU t.5 5 3?9,000,000

l4 CHEVROLET CAPTM llR25*ith LE9 Engim 2.4 E50,000,000

l5 .HF,VROI -F]T CAPTIVA CA26R 2.C 779,000,0m

l6 CHEVROLET CAPTIVA CF26R 2.C 723,000,00{

t7 CHE\'ROI,ET CAPTIVA XLAC CMJIN256 2.4 6E4,000,000

IE CHI]VROLET CAPTIVA KLACCM512257 2.4 750,000,000

t9 CTIEYROLET CAPTIVA KLAC1DT 2.4 789,0m,000

20 CHE\.ROLET CAPTIVA KLACIFF 2.4 733.0@,0@

2l CTIEVROLET CRUZE KI-IJ.INBIVAC5 IE 56.r,000,000

22 CHEVROLET CRUZE KLI.,.,INBI I/CDJ.I LE 626,000,000

23 CTiEVROLET CRUZE KLI'.INEII/AA5 1.6 5 520,000,00{

24 CTIEVROLET CRUZE KLI'.JNEI I/AA5,] 1.6 5 522.000,0r{

?5 CHEVROLET LACETTI KLANF6U I6 433.00{.000

26 CHEVROLEI ORLA\['O KLIY YMAI I/AA7 t.E 692,000,000

27 CHI]VROLEI ORLANTIO KLIY YMAI ITBBT I.E 7 ?04,000,000

28 CHEVROLET SPARK ICS4E with LMT Etrgin l_0 5 3E2,000,0m

29 CHEVROLET SPARK KLIiI.]!IHBI2/2885 t.2 153,000,000

l0 CHEVROLET SPARK KLIM-MHDI2/2885 t.2 5 353,000,000

3I CIIEYROLET SPARK KLAKA4U 0.8 J 333.000,00{

32 CHEVROLET SPARK KLAKTOU t.0 5 272,000,000

l3 CHEVROI-ET SPARK KLAK14U 08 5 301,000,00{

l,t CIIEVROLE'I SPARK VAN 08 2 217,000,00c

l5 CHEVROLET t.2 2 275,0n0,00c

36 CHEVROI-I''I VIVANT KLAUAZU 2.0 1 466,000.00{

37 CIIEVROLET VIVANT KLAUFZU 20 413,000,000

38 DAEWOO GFNTRA SF69Y.2 1.5 j 357,000,00(
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l9 DAEWOO GENTRA SF69Y.2.I t.5 5 113.000.000

40 DAt\voo LACETTI . CDX I,E 5 415,000.000

4t DAEWOO I-ACEfiI. SE 1.6 192.000.0m

1? DAEWOO LACETTI - SE.I 1.6 154.000.00c

4l DAE\'r'OO LANOS t.t t00,000.000

DAEWOO MAGNUS LA69K ?_o 480.000,000

15 DAEWOO MACNUS L 69L.2 2.5 480,000,000

46 DAEWOO MAGNUS LF69Z 2.0 5 46U000,000

DAEWOO MA'IIZ O,E 5 220.000.000

4E DAEWOO MATZ SE O,E 5 220.000,000

49 DAEWOO NUBIM II. S 1.6 5 1J0,000,000

50 DAErt/OO NUBIRA II CDX 2.0 5 I r0,000.000

5l DAEV@. CHEVROLET AVEO KLASN IFYI] I 5 417,000,000

52 DAEWOO, CTIEVROLET AVEO KLASN IFYU 1.6 5 398,000,000

5l DAEWOO, CHEYROLET CRUZE KL t.,.JNBI VCDs LE 5 525,000,000

54 DAEWOO, CHEVROLET MATIZ S OE 5 210,0@,000

55 DAEWOO, CHEVROLET NUBIRA LE 5 3E0O00,000

56 DAEWOO, CIiEVROLET ORIANDO KLIY YMAI YAAT (LS) 1.8 6t9-00{.om

57 DAEWOO, CHEVROLET ORTAND<) KL I Y YMA I I /BB? (LIZ ) I,E 5?6.000.0m

5E DAEWOO, CHIVROLET ORLANDO LTZMY I] t.8 743.000,00{

59 DAEWOO, CMVROLET SPARK KLIM.MTIAIZIAA' 1.0 109,000,000

60 DAEVOO, CHEVROLET SPARK KLIM-MIlAlZlAA5 (L5) t.0 3t2,000,000

6t DAEWOO. CHEVROLET SPARK XLIM.MHAIZIAA5 (LT) 1.0 5 345,000,000

62 DAEWOO, CHEVROLET SPARK KLIM.MHBI2/2885 (LS) 1.2 5 339,000,000

63 DAIWOO. CHEVROLET SPARK KLIM.MHBI2,2BA5 GT) I 5 359.000.000

61 DAEWOO, CHEVROLET SPARK KL I M.MLIDI2/2885 (LS) ).2 5 339,000,0m

65 DAf,WOO, CHEVROLET SPARK KLIM.MHDI2BBS (IT) l_2 359,000.00(

66 DAEWOO. CIIEVROLET SPARK KLAKFOU 1.0 5 2%,000.000

61 DAEVOO, CIIEVROLET VIVAN KLAUAZU 2.0 571,000.000

68 DAITIATSU CITIVAN (S92LV2) 1.6 215,000,000

69 DAIHATSU DEVAN S92LV t.6 150.000,000

70 DAIHATSU TEzuOS 1.3 300,000.0m

7l DONGBT]N DBl022 l0 7 16E.000,00c

12 DBX30-V2 t.l 228,000,000

73 DONCBEN DBXt0.V5 1.3 5 272,000.000

74 oBl.cN6 2.8 260,000,000

75 FAIRY rllBl.cNT 28 260,000,000

76 DA465q2/Dt 1.0 5 170.000.000

'11 DA465QE.IA I,I 1r0,000_000

1a DA465QE- t A0E lt 8 t 76.000,000
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GW49lQE 2.1 5 105,000.000

,M49lQ-ME 2.2 176,000,000

8l JX493Qr 2.E 260.000,00{

82 sr49r QE.C? 2.2 158.000.000

E] FIAT ALBIJA ELX 1.2 100,000,000

8l rIAT ALBEA IILX t.6 t 3?0,000,000

8J DOBLO ELX t.6 7 120,000,000

E6 FIAI SIENA ED 1.2 240.000-000

E7 FIAT SIENA ELX t.2 5 240,000.000

88 FIAT SIENA HL 1.6 5 330.000.000

89 FIAT SIENA HLX t.6 5 310,000.000

FORI) ECOSPORT .,KE 
'D 

UEJA.AT.TITA 1.5 5 647,000,000

9I FORD ECOSPORT JKE 5D TIEJA.MT,M]D t.J 5 5E5,000,000

92 FORI) ESCAPE IEZ 2.0 450,m0,000

93 FORI) ESC,{PE IN2 ENCZ:I 2.3 6E0,000,000

94 FORD ESCAPE IN2 ENI-D4 3.0 t 650,000,000

95 FORD gSCAPE EV24 2.1 7r9,000,000

96 FORt) ESCAPE EV24 XLT 2.3 E33,000.000

97 FORD ESCAPE EV5' 2.3 645,000,000

9E FORD ESCAPE EV65 XLS 2.3 676,000,0{o

99 FORI) ESCAPE XIS 1.0 500,000,@0

t00 rORD ESCAPE XLT 1.0 5 660,000,000

r0l FORD ESCAPE XLT d0n8 @ x,rg 2.2 5 753,000.000

102 TORD EVEREST UV9F 2.6 530,000,000

I03 FORI) E\'EREST UV9G 2.5 520,000,000

104 rORD EVEREST UV9H 2.5 7 660,000.000

105 FORD EVERESTUV9P 2.6 540,000,000

r06 FORD EVERESf UV9R 2.5 ,30.000.000

to7 [ORI) EYERESTUV9S 2.5 660,000,000

r0E FORD EVEREST U!'/ 151.7 2.5 76E,000.000

109 FOPO EYEREST UW IJ2.2 2.5 563,000,ofi

ll0 PORI) EVERESTUW E52.2 25 699.000,000

lll FORI) EYEREST U}r'I5I.2 2.5 790,0@,000

|2 FORI) NYEREST UWISI.T ICAI 2.5 1 829.000,000

lt3 FORD EVERESI UWE'I-2 2.t E7E,0@.000

I t.l FORD E\.ERI]ST UWE5I"2ICAI 25 920,000,000

5 FORt) FtESl'A 
'A8 

4D M6IA.MT l.,l 5 499,000.000

lt6 l-oRl) FIESTA IAE 4D TSJA-AT t.6 5 56?,000,000

ll? foRt) FIESTA JA8 4D UDJD-AT.MID t.5 5 566,000,000

lr8 FORI) FIESTA JAE 4D UIJD.AI.TITA t., 5 579,000,000
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ll9 FORt) NESTA 
'A8 

4D UEJD.MT.MID 1.5 5 566,000,000

120 FORT) FIESTA ,,AE 5D MITE-AT.SPORT 1.0 5 637,000,000

t2t FORT) FIESTA JA8 5D TSJA.AT 1.6 5 506,000,000

122 FORL) FIESTA IA8 5D UUD.AT.MIO t5 t 566.000.000

t2l FORt) FIES'I'A JA8 5D IJE',D.Al.SPORT l5 5 584,000,000

t24 FORD FOCUS DA3 AODBAT 2.0 618,000,0m

125 FORD FOCI]S DA] C5DH AT 2.0 5 695.000,00{

126 [ORD FOCUS DA] QQDD AT I t 549,000,000

t27 FORD FOCUS DA3 QQDD MT I8 t 60r,000,00{

l2E FORT) FOCUS DB] AODB AT 2.4 t 697,000,000

t29 FORD TOCUS DB] AODB MT 2.0 5 490,000,000

t30 FORD FOCUS DB3 BZ Mf 1.6 5 597,000,000

t3t rORD FOCUS DB3 QQDD AT I,E 540,000.000

t32 FORD FOCUS DB3 QQDD MT l.s 5 542.000,000

133 [ORD fOCUS DYB ]D PNDB MT t_6 5 699,000.00!

134 FORD IOCUS DYB {D M9DC AI t.5 5 E73,000,00c

r35 FORD FOCUS DYB 4D MGDB AT 2.4 5 E49,000,000

135 FORD FOCUS DYB 4D PNDA AT 1.5 5 74E,000,000

t37 FORD FOCUS DYB4DPNDBAT l6 5 729,000,000

l3E FORt) EOCUS DYB 4D PNDB MT t.6 t 669,000,0m

ll9 FORD FOCUS DYB 5D M9DC AT t.5 5 848,000.000

t40 FORD FOCI]S DYB 5DMGDB AT 2.0 E43.000,m{

t4l FORD FOCUS DYB 5D PNDA AT t.6 74E,000,000

tt2 rOCUS DYB 5D PNDB AT t.6 729,0m,00(

r43 FORD FOCUS MCA 2.0 671.000,000

l4,l FORD LASER CHIA t.8 570,000,000

145 TORD LASER LXi 1.5 5 460,000,000

l,16 FORD MONDEO B4Y.CJBB 2.4 5 700.000,000

141 FORD MONDEO B4Y.LCBD 2.5 5 E00,000,00{

148 MONDEOBAT 2.3 5 692,000,00{

't49 FORD RANCER2AW 2.5 5 470,000,000

150 FORT) RANCER 2Aw (cabin k p) 2.5 5 3E0.000,000

lJr I'ORD RANCERUVTB 2.5 5 400,000,000

t52 FORI) RANCERUVTC 2.5 5 510.000,000

153 IRANSIT FAC6 PHTA 2_4 l 727.0@,000

154 }ORD TRANSIT FAC6.SWFA 11 3 600,000,00{

155 FORD TRANSIT FCA5 PIIFAgS 2.4 5t5,000,0{0

I56 fORD TRANSIT FCA6.S\ TA9S 2.4 615,000,000

157 TIORD TRANSTT JX6r821:M3/CK32?-VAN6 2.4 6 802,000,000

t58 GRE T W^I.L CC6,l60KIll03 (l IOVER) 21 5 176,000,000
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159 GR.EAT WALL cc6450vM00 (cowRY) 2.0 I ?6.000.000

t60 HAFEI tIIJJTI IOE ll 5 200.000,000

r6l HONDA CITY I,5 CVT r.5 5 5E1.000.00!

162 HONDA CITY I 
'MT

li t t13.rD0.000

l6i IIONDA CITY I,5L AT l5 t80.mu 000

l6:t I'IONDA CITY I,5L MT t.5 5 5.11.000.000

t6i IIONDA CITY AT DY] t.5 j 590.000.000

t66 HONDA CIVIC I.6L AT IE t 780000.000

t67 HONDA CIVIC I,8L Mf l8 5 72J.000.000

t6E HONDA CIVIC 2,OL 5AT FD2 2.0 5 772.000,000

t69 HONOA CIVIC 2,OL 5MTFD2 2.0 5 772,000.000

I70 HONOA CIVIC 2,OL AT 2.0 E69.000.00(

r7t HONDA CN'IC L 5AT FD2 IE 5 6 r0.000,00{

t72 IIONDA cR-v2.01 20 5 I,008,000,0m

t13 HONDA cR-v2.41 2.4 5 I, 168,000.000

t74 HONDA CR.V 2,4L AT R!] 7.4 5 l. I 33,000.000

t75 HONDA CR.V AT 2.4 5 1.0@.000

116 HONDA R.V AT RL3 2.4 5 r ,0 I 7,o00.0t(

t17 HONOR STC6K LI 6 r 10,000,000

I?E HUANGTIAI PRXMIO DDIO]O 2E 5 290,000.000

119 TIUANCHAI PREMIO MAX C5 DDIO22F 2.2 5 245,000,fi)0

180 TIIIANGIJAI PRONTO DD'I9OA 2.0 7 400.000,000

l8l HUANGHAI PRONTO DD6:I90D 3Z 1 360.000,000

lE2 HI'IJNDAI AVANTE EI6/LPG I 5 535.000.00(

lEl TtYlJNDAI AVANTE HD.I6GS.A5 5 54E,000.000

lE4 IIYT',NDAI AVANTE HD.I6CS.M4 l6 5 507,000.00{

t85 IIYLINDAI AVANTE HD2OGS.A4 2.0 5 609,000,000

tE6 HYT'NDAI AVANTE MT t.6 5 {75.0m,000

lE7 HYTJND/\I ELANTRA AD.I,6GM{AT 1.6 5 5J6,{X)0,000

188 HYTINDAI ELANTRA AD.I,6GM{MT 1.6 5 5E 1,000,000

189 HYTNDAI ELANTRA AD.2,ONU{AT 2.C 5 704.000,000

190 HYT,NDAI ELANTRA HD.I6.V4 1.6 5 4J6.0,00 00t)

l9l HYLNDAI ELANTRA/LPC I6 5 656,000,fi)

192 HYINDAI ELANTR&IPC-TC L6 5 656,000,000

193 HYTNDAI ELANTRA/PETROL.I-PC t6 5 656,000.000

t94 HYLNDAI SANTAEE 2.2 5 1,269,000,000

195 HY('NDAI SANTATE 2WD 2.2 7 l, r 24.000,000

t96 HY(NDAI SANTAFE 2Wt) 21 1 t,0?6.000.000

t91 HYUNDAI SANTAFE CMTUBC 2.0 7 l,l r0,000.000

t98 HYt]}IDAI SANTAFE DMI.W5zFC5T' 2.2 5 r.020.000.00{
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199 HYTINDAI SANTAFE DM2-W72FC5F 7.2 I .0EE.000,000

200 HYUNDAI SANTAFE DM2.W''2FC5F.I 22 1 l. r 06.000,0m

20t IIYI'NDAI SANTAFE DM3.W72FC5G 2_2 1.238,000.00{

102 }IYt'NDAI SANTAIE DM].W?2FCJG.I r 21t.000-000

203 HYUNDAI SANTAFE DM4.W5L66IF 2.{ 970.(m.000

204 HYUNDAI SANTATE DM'.W7L65IF l.l r .039.000,000

205 HYUNDAI SANTAFE DM5.IY7L56I T.I 7.t r,05E.000,000

106 HYUNDAI SANTAFE DM6.W7L56IG 2l r, r 91.000,000

20? HYLNDAI SANTAFE DM6.W7L66IG.I 2.1 I, l9l,000,000

20E HYLNDAI SONATA YT,B864BI 2n I,01 t,000,000

209 ISUZU D.MAXTTSESH 1.0 5 516,000,000

210 ISUZU }{I.LANDER 25 8 5 tJ,0@,000

2 ISUZU HI.LANDERTBRJ4f 2.t 8 179,0{0,000

212 ISUZU HI.LANDER TBR54F LX 2.5 8 379,000,0m

2t3 iSUZU IN.LANDER V.SPEC 2.5 8 560.000,000

2t4 ISUZU HI.LANDER V.SPEC TBR54T 25 8 439.000,000

215 ISUZU IR@PERUB52'G 3.2 7 900,000.00{

2t6 JRD DAILYPICKUP 2.E 5 I E6,000,00{

2t1 JRD DAILY PICKUP,A 2.8 5 I E6,000.00{

zlE JRD VEGA I l.l t46,000,00(

2t9 ,RD MEGA II,D l.l ! 35,000,00c

220 IRD SUV DAILY I 2.8 244.000,000

221 IRD SUV DAILY II 2.E 226.000,000

222 IRD STIV DAILY II.A 2E 225.000.000

223 )RD SUV DAILY III 2.4 226,000,000

224 ,RD IRAVEL I,I 5 l2?.000.000

225 KIA CARENS EXMT 2.0 524,000,000

226 KIA CARENS FG 2OG E2 MT 2.0 5t ?,000,000

227 KIA CARENS FGFC42 t.6 1 :r54,000.000

KIA CARENS FCKA42 20 554.000,000

229 KIA CARENS [OKA43 2.0 7 594,000,000

230 KIA CARNIVAL (F-LBGV55) 1.5 7 470,0@,000

23t CARNIVAL (FLBCV6B) I5 48J,000,0m

232 KtA ARNIVAL (FLSDV6J) 2.5 4J0,000,0m

233 CERATO I5G AT 1.6 5 607,000,000

2t4 KIA CERATO I5G MT l6 5 559.000.00{

235 KIA CERATO 2OC AT 20 5 661.000.00c

236 KIA FORTE EXMTH I- t6 5 4E9,000,00c

231 KIA FORTE SXAT 20I3 L 1.6 5 5?.t,000,000

218 KIA FORTE TD I6G E2 AI 5 569,000,000

lt0
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239 KIA FORTE TD I6C E2 MT t.6 5 J35.000,000

2,10 FORT|1 IDI'C42 !.6 5 442,000,000

241 KIA FORTE TDFC43 t.6 5 50.1,000.000

2.12 KIA GRAND SEX)N,\ YP 22D AT 2.2 1,0t5,000,000

241 KIA GRAND SEDONA YP 22D ATH 2.2 I .135.000.000

2.r{ KIA GRANDSEDONA YP ]3O A't l.l I, t 2E,000,00{

2{5 KI,,\ GRANDSEDONA YP ]]C ATH l.l 1 | ,223.000.000

246 KIA K3 YD I6C E2 AT t.6 5 615.000,000

241 K] YD I6C E2 AT.I t6 62E.000.00!

248 KIA K] YD I6G E2 AT.2 t.6 5 62E.000.00{

749 KIA K3 YD I6C E2 MT t.6 550.000.00!

250 KIA K3 YD I6C E2 MT.I t.6 5 565,000,00{

251 KIA K3 YD I5C E2 MT.3 1.6 5 565,000,0m

252 KlA K3 YD 2(rc E2 AT 2.O 5 655,000.000

25J KIA (3 YD 2OG E2 AT.I 2.0 669,000.00(

254 KIA K3 YD 2OG E2 AT-2 2.0 5 559,000,000

255 KIA MORNING BAII42FE Lt 5 319,0{0.0m

256 KIA MORNING BAH42FE EX Lt 5 280,000,00{

251 KIA MORNINC BAH42FE LX l I 5 270,000,000

I5E KIA MOR\ING BAH{3FE t.t 5 355.000,0m

259 KIA MORNINGTA IOG E2 AT t.( 5 157,000,om

260 KIA MORNING TA IOG E2 MT t.0 5 3 t0.000,000

261 KIA MORNING TA IOG E2 MT-I 1.0 307,000,0m

262 KIA MORNING TA I2G E2 AT 1.2 J t74,000,000

261 KIA MORNING TA I2C E2AT.I 1.2 5 394,000,000

264 MORNING TA I 2C E2 MT t.2 5 329,000,000

265 MORNINGIA I2GE2MT.I 1.7 5 320,000,00{

26 KLA MORNING TA I 2G E2 MT.2 t.2 5 35?,000,0m

267 XIA MORNNG TA I2C E2 MT.3 t_2 5 337,0m,00(

26E KIA NEW SORENTO 2WD MT 2.4 7 E44,000,00{

269 KIA NEW SORENTO 2WDMTXM24GE2 2.4 7 E44,000,00!

270 KIA NEW SORENTO 4WD AT ?.4 1 920,000,00{

211 NEW SORFNTO 4WD AT XM24GFj 2.4 7 920,000.000

272 KIA NEW SORENTO XM 22D E2 AT,2IYD 2.2 7 93r,0@,0s0

273 (lA OPMITA 2OG AT 2.0 5 E?5,000,00{

274 KIA OPMITA 2OG ATII 2.0 5 950,000,000

?75 KIA OPMITA 24G ATIT 2.4 99t000,000

176 PICANTO TA I2C I:2 AT t.2 5 1E9,000,000

277 PICANTO 1A l2C E2 AT (SXAI) l2 5 402,000,000

214 KIA PICANTO TA I20 E2 MT t.? 5 354,000,000

A/
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279 PICANTO TA I 2G E2 MT (SXMT) I 5 377,000.000

280 K]A PRIDE CD5 t.l 5 1E0,000,000

zEl KIA PRIDECTX 1.3 tE0,0m,0m

282 KIA RONDO RP I7D E2 AT 1.1 7 r 2.000,00{

2E3 KIA RONDO RP I7D E2 MT t.t 69t,000.00!

2E,l KIA RONDO RP 2OG E2 AT 2.0 640.0{m,000

285 KIA SOR-ENTO AT 2\YD L 2.4 668,000,000

lE6 KIA SORENTO XM 22D E2 AT.2WD 2.2 9r4,000,000

281 KIA SORENTO XM 22D E2 MT.zVD 2.2 E26,000,000

2EE KIA SORENTO XM 2.lG E2 AT-2WD 2,4 7 E5 r,000,000

zE9 KIA SORENTO XM 2{G E2 AT.2WII.I 2.4 7 783,000,00€

290 KIA SORENTO XM 24C E2 AT.4WD 2.4 7 E t0.000,000

29t KIA SORENTO XM 24G E2 MT.2VD 2.4 818,000,0@

292 SPECTRA 1.6 5 100,000,000

293 KOODOO ,105 t-t 7 t20,0{0,000

KOODOO to1 l.l 8 t20,000,00{

295 LIFAN 520 (LF7!304) 1.3 J I r0,000,000

296 LIFAN 520 (LF,l60) 1.6 5 t 30,000.000

297 2I5GATHB l.t 5 60J,000,000

29E MAZDA 2IJGATSD 1.5 5r5,000.000

299 MAzDA 2 DE.AT 1.5 5 554,000,000

100 MAZDA Z DE.MT 1.5 5 482,000,00{

l0l MAZDA 3 (BVSN) 1.6 5 639,000,00{

302 MAZDA 3(BVSP) l.{ 639,000,000

301 MAZDA 3I5GATHB 1.5 5 685,000,000

l0r I5G ATHB.I 1.5 5 685,000,000

305 MAZDA I5G AT SD t.5 650,0@.000

305 MAZDA 2OC AT SD 2.0 769,000.000

307 MAZDA BL.AT 1.6 6t9,000,00(

l0E MAZDA ] BL.M t.( 614.000,000

309 MAZDA 323(BYJN.MHI) 1.6 5 420,000,000

lr0 2.0 5 690,0m,000

3ll MAZDA (GV2L) 2.3 5 ?40,000,000

';t2 MAZDA 6 20C AT 2.4 5 E55,000,00{

313 MAZDA 6 25G AT 2.5 5 959,0{0,000

314 MAZDA BT-50 ( cabin kdp) 2.2 5 540,000,000

31, MAZDA x-5 20G /\T 2WD 2.0 5 E99,000,000

316 MAZDA cx-5 20c AT 2WD-l 2.0 5 969.000.0m

317 cx-5 25C AT 2WD 25 5 940,000,0qr

:l l8 MAZDA cx-l2lG aT 2wD-l 1.5 5 989,000,00(

Ar'
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319 MAZD cx-5 25C AT AWD 2.5 5 9E0,000,000

320 MAZDA cx-5 25C ATAWD-t 2_5 5 I,0 t t.000.000

311 YAZDA cx-5 AT-2WD L 2_0 5 r,029,000.000

321 MAZDA 2.0 5 | .029.000.000

t2l cx-5 AI-AWD L t0 5 I .079.000.000

lt.l MAZOA cx-5 AT-AWD-l 2.0 t 1.009.000,000

i25 NIAZDA MMDA2 AI l.J 5 514.000.00(

326 MAZDA MAZDA2 AT (RN2DE5YA) 1.5 5 5E7,000,00c

327 MAZDA MAZDA2 MT(RN2DE5YM) 1.5 , 505,000.00{

328 MAZDA PREMACY LE 1 450,000,00{

329 MEFA'-LAYI ]O4N 1.0 7 180,000.orx

330 MEFA5.LAVI304N ND 1.0 8 1E0,000,0m

33t MEFA5.LAVI 3O4N SAGACO I l.l I r6q000,00c

332 MEFAJ.L{.VI3O4N SAGACO II l_l E 180,000.00(

META5.LAVI]O4N SAIGON VAN l-0 8 1E0,000,000

MEFA5.LAVISO4N SI{ARK 1.0 7 t80,000,000

335 MERCEDES.BENZ 180 2_0 5 940,000.00(

336 MERCEDES-BENZ CIEOK LE 5 E20,000,00{

337 MERCEDES.BENZ c200 (w205) 2.0 5 I,199.000,000

138 MERCEDES.BENZ c200 BLUE EmCIENCY (\1204) IE 5 I,251,000,00{

)39 MERCEDES.BENZ c200 cGI (1x2u) t.6 5 l, 1.14,000,000

340 c200 w2020 2.O 5 560.000,000

341 MERCEDES.BENZ c200 z l l(xx2uol2Po 2.0 5 2.099,000,000

342 MERCEDES.BENZ c20oK (w204) t.E 5 I,080.000.00{

143 MERCEDES.BENZ C20OK C@priu IE 5 I, 144,0m.000

344 MERCEDES.BENZ c2l0(w204) 2.5 5 1,294.000,000

315 MERCEDES.BENZ C24O AVANTGARDE 2.6 5 1,030,000,000

3.r6 MERCEDES.BENZ c250 (w205) 2.0 5 r.569,000.0m

347 MERCEDES.BENZ c250AMG(W205) 2.0 5 I,6E9,000,0m

l4E MERCEDES.BENZ c2t0 BLUE EFTICIENCY (W204) t.8 5 1,42 I,000,0m

MERCEDES.BENZ c250 cct (w204) t.8 5 I,I E2,000,000

150 MERCEDES.BENZ c2E0(w203) 3.0 J l,080,000,000

35! MERCEDESBENZ cl00 (v204) 3.0 5 l,596,000,000

)52 MNRCEDES-BENZ c300(w205) 2.0 5 1,E24,000,000

153 MERCEDES-BENZ E200 (w2r2) 1.8 5 I.707.000,000

354 MERCEDES.BENZ E20O(W2r2) 2_0 5 r,E41,00{,00{

155 MERCEDES.BENZ 8200(v2 t 2-NZCCA502) 2.0 5 1.EE9,000,000

355 MERCEDES.BENT E2OOK LE 5 960,000.000

35? MERCEDES.BENZ E240(W2 ) 2.6 5 r.s00.000.000

35E MERCIDES-BLNI 8250 (W2r2) 20 5 2.046,000.000

-c!/
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359 MF,RCEDES.BENZ E250 (W212-NZCCA502) 2.0 5 2,I46,000,000

160 MERCEDES.BENZ E250 CGI (W212) t.8 5 I,897,000.000

l6l MERCEDES.BENZ 8250 CCI(W212) 2.0 5 2,152,0@,000

162 MERCEDI]S-BENZ E?Eo (W2t!) 3.0 t 1.760.000.0m

361 MERCEO!S.BENZ El00 (w2t2) 1.0 5 2,260,000.m0

l6J MERCLDES,BENi' Eloo AMc tw2t2) 3.0 5 2,561,000.00{

165 MERCEDES.EENZ E4O0 (\ 2t2) 3{ 5 2,5EE.000.000

166 MLRCEDES-BENZ E4o0 AMG (W2r2) 3.C 5 2,7E8,000,00{

167 GL45O4MATIC 4.7 4.376,000,000

l6E MERCEDES,BENZ GLC 250 4MATTC (2519.{6 R?33P I ) 2.0 | .769.000,000

369 MIRCEDES-BENZ GLC 300 4MATTC (253949 R74RP| ) 2.0 t,919,0{0,000

170 MERCEDES.BENZ GLK 220 CDI4MA[C (204 X) 2_1 5 1.52E,000,000

i?l MERCEDES,BENZ CLK 250 4MATIC 2o , r,53r,000,0m

372 MERCEDES.BEN.'Z GLK 250 4MATIC (20{ X) 2.0 5 |,696,0@,000

373 MERCEDES.BENZ cLK 250 CDI4MATIC (204X). 2.n , I,53E,000,00{

374 MERCEDES.BENZ GLK 2E0.|MATIC ()i204) 3.{ 5 1,61E,000,0m

375 MERCEDES.BEIiZ GLKlo0,lM TlC 3.0 5 t,3E5.0(x),00{

j'76 MERCEDES.BENZ GLK 300 4MATTC (X201) 3.0 r 16 t.000,000

377 MERCEDES.BENZ GLK 300 4MATIC (X?04) 1.0 1,535,000,00{

378 MERCEDES-BENZ MBIOO 2.3 9 400,000.000

179 MERCEDES.BENZ R300 3.0 7 3,01r.000,000

3E0 MERCEDES.BENZ S 5OOL BLUE EMCIENCY 4.7 5 5,459,000,000

3Et MERCEDES-BENZ s400 (222165) 1.0 3 3,4E0,000,000

lE2 MERCEDES-BENZ s400 STAR (222165) 3.rl 5 3,165,000,000

]EJ MERCEDES,BENZ s50o(2221t2) 4.1 5 4.639,000,000

lEl MERCEDES.BENZ SL35O 3.5 2 3,I 50,000,000

t85 MERCEDES-BENZ SLK 350 BLUE EFTICIENCY ROADSTER 3.5 2 3,247.000,000

386 MERCEDES-BENZ SPRINTI.R PANEL VAN 3I I CDI 2_2 3 5%.000,00(

3E7 MITSUBISHI GRANDIS NA4VLRUYLVT 2.4 94r,000,000

3E8 MITSUBISHI JOLIE VB2WLNTIEYVT 2.0 350,000,000

189 MITSUBISHI ]OLIE VB2WLNJEYVT 2.0 350,m0,000

390 \,IITSUBISHi IOLIE V82WLNIYLVT/,OLIE VB2VLNHYLVT 2A 350,000,000

391 MIIST]BISIII LANCER. CS3ASN'EI,VT 1.6 400,000,000

392 MITSUBISH] LANCER. CS3AST'ELVT 1.6 400,000,000

i9l MITST]BISHI LANCTJR . CS6ASRIELvT 2.C 500,000,000

394 MIfSUBISHI PAJERO CL V6 V3]V 3.0 1 670.000.000

395 MITSIJBISH! PA]ERO CL V6 V33VII 1.0 1 5?0,000,00c

:196 MITSUBISHI PAJERO SPORT D,2WDaT (KG4WORMZL vT2) 2.5 1 66t,000,000

391 MITSUBISTJI PAJERO SPORT D:WD^I (KG,IWGRMZL VI3) 2.5 7 86 r,000.000

398 MIISUBISHI P^JERO SPORT D.4WD,MT (KH4WGNMZL V'I2) 2.5 871.000-000
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399 MITSUBISHI PAJERO SPORT D,4WD,MT (KH4WGNMZL vT3) 2.5 E7t,000,00(

100 MITSUBISI{I PAJERO SPORT G.2WD.AT (KC5!r'GYPYLV1 3) 3.0 925,000,000

{0t MITSUI]ISH! PAJERO SPOR T KG,IWGNMZLVTS 25 ?E9.0@.000

402 MtTStrRtslfl PA.II]RO SPORT KG6WOYPYI,Vl' 1.0 940.000.000

.t0l MltstrEtS I PA'I:RO SPORT KIJ6\!OYPYLVT' l0 I .0 r l_u,0.000

104 rlrlTslrElsut PruEROSUPREMF, V45WG I i 850_000.000

.105 MTTSIIBISITI ZINCER Ct. (VC,IWLNLtiYVT) 2.1 610.000,000

I06 MITSUBISHI ZINGER OLS (AT) (VC4WLRHEYVT) 2.1 630.m0,000

:107 MITSTIBISHI ZINGER GLS (VC4WLNHEYVT) 2.1 630.000.000

,108 MITSUBISHI CANTER OEt C&C 4.0 7.5 64E,000,000

d09 MITSUBISHI CANTER LW C&C 4.0 5E6.000,000

4t0 MITSUAISIII CANTER wid€ C&C 4.0 6.5 62 t,000,000

4 MITSUBISIII (iRANDIS I,IMITF,I) 2.4 t.075,000,000

4t2 MITSUBISHI Ll00 2.0 tE5,000,000

4tl MITSUBISIII PAJERO SPORT D2WD.MT 2.5 E30,000,000

{t,t MITSUBISH] PAJERO SPORT G2WD.{T SE 3.0 ,000,000

:lt 5 ]!{ITSUBISI{I PA'ERO SPORT G.2\VD,AT STD 3.0 977,000,000

1r6 MITSUBISHI ZINGER GLS(AT) 3.4 742,000,000

4t7 NISSAN CRAND I,IVINA I,IOA t8 655,000,00(

,l l8 NISSAN CRAND LIVINA LlOM l6 63{,0{0,00(

4t9 NISSAN st NY Nt7 t.5 493.000.000

470 NISSAN SUNNY NI7 XL 1.5 520,000,000

42t NISSAN STJNNY NI7 XV 1.5 562,000,000

422 MSS N x.rRA[ T32 (TDRALQWI]2EYAA) 20 99E.000,000

423 NSSAN X.TRAIL T32 (SL JDRALRWT32EYAB) 2.0 1,048,000,000

424 NISSAN X-TRAIL T32 (SV 4WD JDBNLRWT32EYAC) 2.5 | ,19t,000,000

425 PASSTO 2.4 220,000,000

426 PEUCEOT 3008 l6c AT 1.6 1.090,000,000

417 PEUCEOT 40t 20G AT 2.4 E52,000,000

42a PEUCEOT 408 6,4T 2.0 9t9,000,00t

429 PMC PREMTO tI DDl022.lx4 2.5 3l J,000.0fi

:lt0 PRElvllO vAx 3.1 2{5,000,000

4ll Rttcll M l sQRTloosltT 1.0 242.000.m0

432 SHUCUANG PREMIO DGIO2OB 2.2 32q0{0,00,0

431 SHUCUANG PRON-I'O DG647lC 2.E 340,000,000

434 SHUGUANG PRONTO DC6{72 2.4 7 1J0.000.m0

135 SONGIItINIANG HFJ53?6 IC t 75.000,000

416 SOYAT NlIQ6520E3 2.8 200,000,000

131 SOYAT N'647!FET 2.2 200,000,000

4tE SSANGYONC MUSSO 66ITDI 2.3 1 490,000.000

lt5
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439 SSANOYONC MTJSSO C-T 66ITDI 2.3 490,000.00c

.l l0 SSANCYONG MUSSO E2] 2.3 3E5.000.000

SSANGYONC MUSSOLIBTJRO E2]A/T 2.3 7 {60.000.000

14l SUZUKI t.5 8 474.000.000

,tll SUZt]KI APVGLX l.ti 1 :1E2.000.000

.l{.1 SUZUKI 1.6 8 310,000.00c

.l.li srzuKt t.6 rr0 000.000

.1,16 SUZUKI SK4IOBV L! 2 160,00{.000

441 SUZUKI t0 2E7.000,000

448 SUZUKI swlFr (AzF4l4F) t4 529.000.00{

449 SUZUKI vtvA I l5 FI FVI lsLE 5 310,000,0rx

.150 SUZUKI WAC,ON R (SL4I0R) t.0 5 210.000,00{

l5t SYM v5-sc3,A2 I 5 224.000,000

{52 SYM v9-sct-82 t.5 3 | 1,000,0{0

453 IMT DELUXE 1.0 24(),000,000

r5{ TOYOTA ALTISAT I,E 5 510,000,m0

{r, TOYOTA CAMRY 2,5G ASV'OL.'ETEKU 2_5 5 1,236,000,00(

456 TOYOTA CAMRY 2,5Q ASV5OL.JETEKU x.5 5 1,238,000,0fi

457 IOYOTA AMRY ACV3OL.JEMNKU 2.4 5 550.000,000

458 TOYOTA CAMRY ACV2IOL.JEAEKU 2,4 5 92l,ooopoo

4t9 TOYOTA CAMRY ACV5IL.]EPNKU 2.0 5 999,000,000

.160 TOYOTA CAMRY ASVSOL .IETEKU 2.5 r,164,000,000

,l6l TOYOTA CAMRY E ASV5IL.JETNHU 2.n r . r 22,000,00c

162 TOYOTA CAMRY G 7.4 860,000,000

463 TOYOTA CAMRY G ASV5OL-'ETEKU 2.5 |,263,000.000

TOYOTA CAMRY CSV4OLJETCKU t.5 5 l,273,0@,000

465 TOYOTA CAMRY MCV3OL.JEAEKU 3.0 5 750,000,000

166 TOYOTA CAMRY Q 35 5 I,3??,000,00(

461 IOYOTA AMRY Q ASV5OL'ETEKU 2.5 1,414,0@,00{

468 TOYOTA COROLLA t.3 5 270,000,000

469 TOYOTA COROLLA 2.0 67t.000,000

410 TOYOTA COROLLA ALTIS ZZE I22L{EMEKH I,E 5 ?73,000,000

:t7l TOYOTA COROI,L  AT I 5 617,000,000

412 TOYOTA CoRoLLA AI4 cip 2.0 5 7JJ,000,00{

473 TOYOTA COROLLA CVT ZRI I ?2L-CEXGKH 1.8 5 E0?,000,00c

411 TOYOTA COROLLA CYT ZREIT3L4EXVKH 2.0 , 944.000.000

475 ToYOTA COROI-LA CVT. AT 1.8 5 722,000,000

t76 TOYo I A COROLLA CVT, AT 2.0 5 7E6.000,000

417 TOYOTA COROLLA C i4RE I72I-.GEFGKH I8 5 ?47,000,00{

178 TOYOTA COROI-LA G ZREIT2L.GEXCKH 1.8 5 79?.000,000J)
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119 TOYOTA COROLLA MT ZREI T2L.CEFCKH t.8 , 757.000.000

180 TOYOTA OROI-I,A MT 1.8 5 651.000.000

t8l TOYOTA coRot.r_A v zREr7lr.,(iExvKH 20 5 931.000.00n

l8l coRol-t-,\ zRElnlt..(iuFcKll llr j 77t.ofi,.000

llJl toYofA coRol.l./\ zRF] DL,(iux(it\lt t ?71.000.000

l8l 'TOYOT oRol t.,\ lRFtu it,-(,t;P! t l0 67t.000_000

l8i coRol_t,A zREl ltiL-(,Exvt( I l0 i ,r58.000_00(l

.t86 COROLLA ZZEIl?I,.GEMCKH 1.8 601.000.0011

.187 IOYOTA COROLLA ZZE I.I2L.CEPCKIi t8 5 6 r 8,000.000

,IEE IOYOTA COROLLA. MT I.E j 6?5.000.000

4E9 IOYOTA COROLLA,' NZE I2OL,CEMRXH 1.3 5 .110,000,0m

4m IOYOTA FORTLNER K('}i6OL.NKMSHU 25 1 947-000.0{0

19t TOYOTA FORTIJNF,R TGN5II.,NKPSKI J 2.1 1 r, I 56,000,000

492 TOYOTA FORTUNER TCN5 IL.NKPSKU V 2.7 I,077,000.000

493 TOYOTA FORTI.'NER TCN6I L-NKPSKU 2.7 | ,040.000.0m

TOYOTA FORTTINER TCN6I I,.NKPSKU TRD 71 I, Il 7,000,000

495 TOYOTA FORTUNER TRD TCN5I I-.NKPS(I] 2.1 I,233,000,000

it96 TOYOTA FORTUNER TRD TGN6IL.NKPSKU 2.1 1 1.060.000,000

TOYOTA FORTLNERV 2.1 7 924,000,000

:t98 TOYOTA INNOV  E TGNI'OL.MUMSKU 2.0 E 793,000,00{

499 TOYOTA INNOVA E TGN4OL.OKMDKU 20 8 7t0,000,000

500 TOYOTA INNOVA G 2,0 5 5t4,000,000

501 TOYOTA INNOVA C 20 6 653,000,000

502 IOYOTA INNOVA C SR TGN4OL4KMNKU 2.O E ?04.000,000

501 TOYOTA INNOVA C TGN40L.CKDPKU 2.0 E 7J r,000,rm0

504 TOYOTA INNOVA G TCN4OL.CKMNKU 2.0 503,000,000

50J TOYOTA 2A 5 463,000,000

506 TOYOTA INNOV  

'
2.Q 8 521,000.00t

507 TOYOTA INNOVA J IGN4OL-GKMRKU 2.0 6 6E5.000,000

50E TOYOTA INNOVA TCN I4OI-.MUMSKU 2,Q E 859.000,000

509 TOYOTA INNOVA TCNI4OL.MUTHXU 20 7 859,000,00{

510 TOYOTA INNOVA TGNI4OL.MUTMKU 20 8 859 000 004

5t I TOYOTA INNOVA TGN4OI-.CKMDKU 2.0 8 72E,000,000

512 TOYOTA INNOVA TCN,rcL-OKMRKU 20 8 727.000.000

5r3 TOYOTA INNOVA TGN4OI,.CKPDXI I 2.0 8 798.0@,000

514 TOYOTA INNOVA lGN4OL.CKPNKTJ 2.0 995,000,000

5r5 TOYOTA INI-.OVA V TCN4OL-CKPNKU 2.0 8 817.000.000

516 TOYOTA 2.0 8 ?22.000,0@

517 'roYoTA LAND CRUISER-GX (Fi'J IOOL.CNMNKV) .1.5 E | ,I 30.000,000

'lE
TOYOTA VIOS ENCPI5OL.BEMRKU t.5 564.000 00u

eJ
lt7



STT Nh,n lliiu 56 !ori/T6! th.6t rd
Thaf.h
Itm via.

('0
.h6

Gn iht LmB

VND)

9 TOYOTA VIOS I NSPI5IL.BEMRKU t5 5 564,000,000

520 IOYOTA VIoS E NSPI'IL.Bh:XRKU t.5 5 5EE,000,000

521 TOYOT v()s c 1.5 5 487 000 o{xr

it2 toYo I \ vtos c NCPrt0r_{tiP(il.iu li j 612.000.00{

t()Y()1,\ V()S (i NStli ll nll:X(il (l ti j 6ll.0i)(,.00r

ill VIOSJ NCPISII-.BEMDKU I j ,1 I .0110.00{l

i25 toYolA v()s Llt{o li .12i.0(Nl_00(

5?6 OYOTA VIOS LIMONCPISIL.BTMDKU t 5 512.000.00{

521 lOYOTA VIOS LIMO NCP42L.EEMGKU I 5 :l 10.000,00(

52E IOYOTA YIOS LIMONSPI5OL.BEMDKU I t 549.000.00(

529 TOYOTA VIOS NCP42L.EEMCKU I 5 410,000,00t

530 TOYOTA VIOS NCP93L-BEMDKU 1.5 5 520 000,000

53! TOYOTA VIOS NCP93L.BEMRKU t.5 5 5J2,000.000

512 lOYOTA VIOS NCP9]L.BEPGKU t.5 5 602,000,000

533 TOYOTA ZACE DX KI82L+IRMDEU LE 8 300,000,000

534 TOYOTA ZACE CL KTE2L+IRMNEU L8 8 420,00,0,000

53t vrJ 3t 512 2.1 7 r 90,000,000

516 ura. I r5l2.MCr07 2.1 1 t90,000,000

537 uAz I15122 2.4 7 165,000,0m

5tt UAZ ll5l23 24 1 166,000,000

519 UAZ 3r5r4 2.4 2 t0,000,00{

5:10 UAZ 115142 2.4 7 r 88,000,000

541 UAZ 315143 2.4 7 1EE.000,00(

542 VINAXUKI PICKUP65OD 2E 5 21r.000,00(

543 VINAXUKI PICKUP5JOX 2.2 5 195,000,000

DAMSEL B5n binh si! &os co dior 25,000,000

JV
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Chudng II
6 TO ru lo cHO NGOI rRd LSN

STT Trqng lai Gii tinb LPIa ryND)

I Tn l0 d3n d'Idi 15 ch5 viitNam 300,000,000

Tu 15 d6n dudi 24 ch6 VierNm 400,000,000

l Tn 24 dao dudi 30 ch6 Vier Nam 490.000,000

4 Tn 30 d6n duoi 35 ch6 VietNam 580,000,000

5 Tt l5 iLn du6i 40 ch6 viitNam 670,000,000

6 Tn 40 dln dudi 4J chA ViatNam 760,000.000

7 Tt a5 d6n dl(ii 50 ch6 Viet Nam 850,000,000

8 T'i 50 d6n dusi 60 cha viaNm 940,000,000

9 Tt 60 ch6 rrd Icn ViatNam 1,040,000,000

t0 Tn l0 d6n du6i 15 ch6 HAn Qu& 500,000.000

I1 Tn I s dan du6i 24 ch6 Hdn Qu6c 710,000,000

ll Tt 24 d6n d'roi 3O ch6 Hrn Qu& 920.000,000

l3 Tn 30 dan dudi 35 ch6 Han Qu6. I , I 30,000,000

t4 Tu35 d6n dudi 40 ch6 Hin Quri 1,340,000,000

t5 Ti 40 dan dusi 45 ch6 Han Qrxt t,560,000.000

,6 Tn 45 d6n d8t 50 cM Hln Qu& 1,770,000,000

t1 Tt 50 diin d'n5'i 60 ch6 Hen Qu& I ,990,000,000

l8 Tn 60 ch6 rrd l6n xan auoc 2,190,000,000

t9 Tir l0 d6n du6i l5 ch6 Trung Qu6c, DAi Loan 400,000.000

20 In 15 d6n dudi24 ch6 Truns Qui, Dii l,ai 560,000,000

2l Tn 24 d6n duoi 30 ch6 Truns Qu6., Dei Loan 720,000,000

Tn lO dan duoi 35 ch6 Truns Qu&, Dii lran 880,000,000

21 rn 15 din du6i.rO ch6 Truns Qu&, Dii Loan 1,040,000,000

2.4 Tt 40 diin dudi 45 ch6 TrunS Qu6c, Dai Loan 1,200,000,000

25 Tn 45 d:n dddi 50 ch6 Truns Qu&, Dea Loan t,160,000,000

26 Tn 50 d6n dudi 50 ch6 Trung Qudc, Dli Loan 1,520,000,000

27 Tr'.rns Qu&, Dei Loan r,6E0,000.000

28 Tn l0 d6n du6i l5 ch6
NhAi, Mt, Canada, Drc,
Phip,Italia, Anh. Th!'y Dian

600,000,000

19 Tn 15 d6n dudi 24 ch5
Nh{r, MY, Canada, Dic,
PhAp, ltalia, Anh, Thlry Dian

E60,000,000
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STT 'Irqng tii Git rinh l,PTa (VND)

l0 Tri 24 iran dll6i:0 ch6
NhAq Mi, C ada, Dtc.
Phnp, Italia, Anh, Thvy Diar

r. r20,000,000

3l Tn 30 d6n dudi 35 ch6
Nhat, Mi, CaDada, D'rc,
Phdp, halia Anh, Thqy Dian

r,380,000,000

32 Tt 35 diin dusi 40 ch6
Nhir, M9, Canada, Dric,
Phip, ltslia Anh, Thvy Dian

1.640,000,000

ll Tn 40 d6n dudi 45 ch6
Nhil, Mr, Canada, Drc,
Phap, Ihlia, Anh, Thuy Dian

I ,900,000,000

i4 T'i 45 d6n d'r6i 50 ch6
NhAt, M9, Canada, Dnc,
Ph{p, ltrlia, A , Thuy DiCn

2,160,000,000

35 T'I 50 d& dudi 60 ch6
Mir, Mt, Canada D'rc,
PhAp, Italia, Anh, Th\ry DiAn

2,420,000,000

36 Tn 60 ch6 trd len
Nhir, Mr, C!!udr, Dic,
Ph&, Ialia, Anh Thvy Di€n

2,6E0,000,000

37 Tn l0 dan dudi 15 ct'6 Ctc nu6c khec 450,000,000

38 Tt ls dan duoi 24 ch6 CAc nudc khec 635,000,000

l9 Tn 24 d6n dudi l0 ch6 c6c nuh khac 820,000.000

40 Tn 30 din duoi 15 ch5 Cic nudc kh6c 1,005,000,000

4l Tir 35 dan dudi a0 ch6 C6c nudc khic t,t90,000,000

42 Tn 40 dlin du6'i 45 ch6 Crc nudc khac I,3 80,000,m0

43 Tt 45 iran dusi 50 ch6 Cec nu6c khec t,565,000.000

4l Tn s0 d6n dudi60 ch6 C6c nlr6c khrc l,75 5,000,000

45 Tn 60 ch6 tro l€n I .935,000,000,J
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Chuurg III
0 r0 vAN r,{r HANG H6A (TRal xE TAI vAN v,i xE PICKUP)

STT Trgrg tii Nufc ain ru6r
Gii rirb

LmB (VND)

I DuOi 750 kg Vial Narn l r2,000.000

2 Tn 750 ke dao dll6i I rin VietNarn 156,800,000

In I dn d6n du6i t25 tin Vi.l Nam 179200,000

.t Tt 1,25 tin d6n dudi l,s rin ViitNam 201,600,000

5 Tn I ,5 rin d6n dudi 2,0 r6n ViitNam 224,000.000

6 Tn 2,0 iin dan du6i 2,s rin ViitNa,n 246,400,000

1 Tn 2,5 dn d6n dudi 3,0 rin Viit Nan 268,800,000

8 Tn 3,0 dn d6n dudi 3,5 tin VietNam 291,200,000

9 Tt 3,5 rin dan du6i a,0 t6n vieiNam 313,600,000

l0 Tt 4,0 till ddn dudi 4,5 tin Viet N6n 336,000,000

ll Tn a.s dn d6n du6'i 5,5 tir ViltNam 358,400,000

t2 Tt 5,5 tin d6n dudi 6,5 tln ViatNam 380,800,000

ll Tn 6,5 iln d6n dudi 7,5 dn Viat Nam 403200,000

t4 Tn 7,5 dn dan duti 8,5 dn Viil Nam 425,600,000

l5 Tlr 8,5 t6n ddn dudi 9,5 dn ViatNam 448,000,000

16 T') 9J tin dao dufi 1l dn viitNaln 481,600,000

t1 Tn I I tin rr6n duti 12,5 tAn Vial Narn 515,200,000

l8 Tn 12,5 t6n dan dudi 14 dn vill NarD 548,800,000

l9 Tt I a dn d6n dudi 16lin Viir Nam 582,400.000

20 Tn 16 dn d6n dufi I t dn Vie.Nan 616,000,000

2t Tn I t rin d6n du6i 20 tdn Viet Nan 649,600,000

22 Tn 20 t6n d6n dudi 22 t6n ViClNam 683,200,000

23 Tn 22 tin d6n d'r,5'i 25 tifl viil Nan 716,800,000

24 VietNan 750,400.000

25 Dufi 750 kg HAn Qu6c 246,400,000

26 Tt 750 kg dan dut I rin HAn Qu6c 280,000,000

27 Iir I tin ddn du6i l2s rin HAn Qu,i I13,600,000

28 Tn I ,2s rin dan d'r6i I ,5 dn Hin Quiic 347,200,000

29 Tn 1,5 tan d6n du6i 2,0 tin xen Qu& 392,000,000

30 Tn 2,0 dn d& du6i 2,5 rin Hen Qu& 416.800,000

3l Tn 2,5 rin d6n dlnn 3,0 t6n Hen Qu6c 481,600,000

32 Tn 3,0 rin d& du6i 3,s tln HAn Qu6c 517.600.000

ll Ti 3,5 tin iliin du6'i 4,0 tin Hi'r, Qu6c 581,400,000

34 In 4,0 tin ir6n du6i 4,5 drl Hrn Quii 638,400,000

35 Tn 4.5 rin d4n du6i 5,5 rin Hen Qu6o 683,200,000

l6 Tn s,s tin den duoi 6,5 rin Hin Qu6c 739.200,000

37 Tt 6,5 t6n d;n dudi 7,5 tin Han Qui 795.200.000

38 Tn 7,s ifu d6n du6i E,5 dn Hln Qu& 85t,200,000'tr
t2l



STI- TrpnEtii Nutc stn xuit Gii tinh
LPTB (VNIT)

39 T'i s,5 rin dan du(n 9,5 iin HaLn Qu& 9t8.400,000

.10 Tn 9,5 rdn d6n dudi I I tan Hi'n Qu6c 985,600.000

, Ti. I I dn d6n du6'i 12,5 d,' Hirn Qu& r,064,000,000

42 Tn I2,5 tin d6n dusi 14 i6n Hin Qu& 1,1,t2,400,000

13
-rn l,r tin dan duoi 16 tan Him Qu& 1,220,800,000

Tt 16 r6n dan dudd ls rir Hin Qu& l ,299,200,000

.15 Tt I s tin dan d'nn 20 dn Hio Q6. t,377,600,0&)

46 Tn 20 t n d6n du6'i 22 tin Hin Qu& I ,456,000,000

47 Tn 22 dn dan dudi 25 rin Hin Qu& 1,534,400,000

{8 Hirl Qu6c l,612,800,000

49 Duiji 750 kg Trung Qu6., Di'i Loan 224,000,000

50 T'i 750 kg dan du6i I tin Truns Qu6c, Dti Lo.n 268,800,000

5l Tn I dn dan du1' 125 tir Truns Qud., Dti Iran 302,400,000

52 T') 1,25 t6n dan dufi 1,5 dn Iruns Qu6c, Dai ban 336,000,000

5l Ti 1,5 tin dan duri 2,0 t 
'r

Trung Qu&, Dni r.an 369,600,000

54 Tt 2,0 dn r#n dudi 2J t{n Tnms Qu6c, DAi Losn 403,200,000

55 Tt 2,5 do dan dudi 3,0 dn Truns Qu&, Di'i I.oan 416,800,000

56 Tt 3,0 tin dan du6i 3,5 iltl Truns Qu&, Dai l,o.n 470,400,000

57 In 3,5 tin dan du6i 4,0 lin Tnms qic, Dri Lootr 5M,000,000

58 Tn 4,0 dn dtr d'r6'i 4,5 t6n T nBQ r, Dti l,oan 537,600,000

59 T'! 4.5 tin d6n dudi 5,5 t n Truns Qu&, DAi Loan 571,200,000

60 Tn s,5 dr d& duti 6,5 rin Tnmg q c, Dii lran 604,800.000

6l Tt 6,5 tin dan dudi 7,5 dn rruns Qu&, Dii I-o!n 638,100,000

62 Tir 7,5 t6n d6n dudi 8,5 tin Truns Qu&, DAi Loan 683,200,000

63 rn s,5 6 d&r dudi 9J rln TrunB Qu&, Di'i lrin 728,000,000

64 T') 9,s dn d6n dudi I I tin TrungQu&, Dii t !n 772,800,000

65 Tn l l tl, d6n d'nii 12,5 dn Trung Qu&, DeLi ban 817,600,000

66 Tn 12,5 tin d&r dufi 14 dn Trung Q!6c, Dni kan 873,600,000

67 In 14 6rl dan dudi 16dn Truns Qu(ic, Dii t oan 929,600,000

68 Tn 15 dn dan du6i l8 tAn Truns Qu&, Dni Loan 9E5,600,000

69 Til ls tin dan dudi 20lin Trung Q'6, Dni har 1,041,600,000

70 Tn 20 6n d6n duoi 22 dn I run8 quoc. ual r,oan r,097,600,000

'71 Tn 22 rin ddn du.t 25 rin Trurg Q!6c, Dni kan 1,153,600,000

72 Tnry q;c, Dii Lo.n 1.209,600.000

-t3 Du6i 750 kg
Nhaq Mr, Canada, Dfc,
Ph6u. ttalia. Anh. Thuv Dian

268,800,000

'74 TU 750 ks dan du6i I rin
Nhat, Mr, Canada, Dtc,
PhiD- Irrlir- Anh. Thuv Dian

324.E00.000

75 Tn I dn d6n dudi 1.25 rin
NhA, Mr. Crnada, D'ic,
PhrD. Italia. Anh. Thuy Dian

169,600,000

76 Tn 1,25 t6n dan d'di l,5lin Nh , Mr, Canada, Dtc,
Ph6D.Ihlia. Anh. ThuY Dien

425,600,000

77 Tt I ,5 dr d&' d'r6i 2P dn
NhA! M9, canada, Dnc,
PhiD.Italia. Anh. Thuv Dian

48t,600,000
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STT T.0ng tni Cii tinh
LPTA (VND)

'78 Tn 2,0 rin dan dudi 2,5 tAn
NhAt, M9, Canada, Dfc,
PhdD. ltali& Anh. Thuv Oian

517,600,000

79 Tn 2,5 tin dan dudi 3,0 tin Nhaq MY, Crnada Dnc,
Ph6n- Italir Anh. Thuv Dian

593,600.000

80 rn 3,0 dn dan durn 3,5 r6n
Nl|Af Mi, canrda, Dria,

Phdo. Itali.- Anh. Thuv Diin
649,600,000

8l Tn 3,5 r6n d6n du6i 4P tAn
NhAq Mi, canada, Dirc,
PhAD. Italia- Anh. Thuv Dii'o

705,600,000

82 Tn 4,0 dn d6n d'n i 4,s lin Nhit, Mr, C8nada, D'ic,
Ph6D. Italia- Anh. Thuv Dian

761,600,000

8l Tt a.5 dn d6n dudi 5.5 rin NhAr, Mi, C.nrd4 Drtc,

Phro. Italia- Anh. ThuY Dian
t t 7,600,000

8,1 Ti 5,5 tAn dan dut 6,5 dn Nhir, Mr, Canada, Dfc,
Ph6D. ltalir- Anh. Thuv Dian

873,600,000

85 Tn 6,5 t{n ir6n duoi 7,5 dn Nh6t, Mi, Can.da, Dfc,
PhAD. Italir Anh- Thuv Dian

929,600,000

86 Tn 7,5 tln irin rlurri 8,5 tin NhAq Mr, cinada, Dtc,
Ph6o. Italia- Anh. ThuY Dian

t,008,000,000

87 Tn t,5 tdn den du6i 9,5 dn Ntat, Mt, Canadr, Dnc,
Phro- Italia. Anh- Thuv Diiin

r.086.400.000

88 Ti 9,5 tln dan dudi I I dn Nhat, Mr, canada, Dfc,
PhdD. Italia- Anh. Thuv Di(in

l , | 64,800,000

89 Tn I I dn it6n dufi 12,5 r{n
Nh6! Mr, Camda, Dfc,
PhAD. ftaliL Anh- Thuv Diatr

r ,29,200,000

90 Tn 12,5 t,n irln du6i 14 rln Nhir, Mr, can'da, Dfc,
PhAD. Italia- Anh. Thuv Dian

l ,377.600.000

91 Tn 14 dr d6n d&; I6 dn NhAt, Mr, Canada, D'ic,
PhrD- ItaliL Anh- Thuv Dian

| ,456,000,000

92 T'i 16 tAn ddn dulfi l8 dn MAt, Mi, Canadr, D'ic,
Ph,D. Itali. Anh. ThuY Dian

t,534,400,000

rn ls dn d6n dudi 20 r6n
Nhit Mi, Cansd!' Dtic,
Pheo. Italia. Anh. Thuv Di6n

1,612,800,000

94 Ilr 20 idn drin dud 22 dn NhAr, Mr, Canada, Dnc,
Ph6o.Itali. Anh- Thuv Dian

t,691,200,000

95 Tt 22 rirl d6n duri 25 tAn
Nhaq Mr, Canada, Dtc,
Ph6o. Italil Anh. Thuv Dian

t,769,600,000

96 Tn25dntuEn NhAl, M9, Canada, Dric,
PhaD. Italia" Anh. Thuv Di6n

1,848,000,000

97 Dudi 750 ks C6€ nuoc khic 230,000,000

98 Ti 750 k8 d6n d'nfi I dn Cac nu6E khic 276,000,000

99 T& I tilr d€n dusi 1,25 dn C6c nudc khac 3t0,500,001)

100 Tri 1,25 rin diin du(n l,5 rin Cac nusc khlc 145,000,000

l0l Ti, 1,5 lin d6n dudi 2,0 tin Clc nu6c khic 379,500,000

102 Tn 2,0 tin dan duoi 2,5 dn Cec nudc }lrtc 4t 4,000,000

t0l Tn 2,5 dn d6n duoil,0 dn Crc nrrdc khic 448,500,000

10.1 Tn l,() dn d6n duoi 3,5 tln Cic nudc khic 4t3,000,000

r05 Tu 3,5 ran d&, du6i 4,0 dn Cec nudc khrc 517,500,000

t06 Tn 4,0 dn d6n dud'i a,5 tAn C6c nu6c khec 552,000,000

to7 T'i a.5 tAn d6n dudi s,5 dn 586,500,000

108 It 5,5 dn d6n dudi 6,5 dn Cec nudc kh6c 621,000,000

109 It 6,5 tin dan dud ?,5 dn Cnc nu{h khec 655,500,000

I r0 In 7.5 rAi d6tr du6i 8,5 ian 701,500,000

l rn 8,5 rin d6n dl,oi 9,5 dn Cic nu6c khnc 747,500,000

Tn e,5 d. ir6n duoi I I t6n C6c nLroc kh6c 793.500,000

t23
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SI-l' Trqng tii Gta rlrh
LPTB OND)

I l3 Tt I I #n diitr du6 12,5 dn Cac nudc khec 839,500,000

I 1,1 Tn l2,s dn dlln duoi la dn Cic nu6c khic 897,000,000

I 15 Tn l:l l,in den duii 16 tnn Cic nuac khnc 954.500,000

I t6 Tn 16 t6n d6n dul' ls dn Cec Dusc kh6c | ,0 t 2,000,000

I t7 Ii I 8 dn d6n du{ti 20 dn Cac nudc khic l ,069,500,000

I l8 It 20 dn d6n dudi 22 tin I,t27,000,000

I t9 ri 22 |6Il diio dui'i 25 dn Cac nu,iE knec r,r84,500,000

I20 Tir 25 r6n rd lCn CAc nudc kh6c 1,242,000,000

Chuo'tr9 w
cAc Lo4r xE KHricXE

STT Loei xe Gi6 linh LPTB

I

Xe xi tdc
Tlnh bihg I 057o gid tinh LPTB 6 tO vAn tlii hang h6a ci'ng trgng

tii, nu6c sen )(uel

RiCnS: - Xe xi t6c chd nhien [Cu, xi
m!{lg rdi.

TInh bing I loelo gi4 tinh LPTB 6 tO \tn tni hang hds ctng tr9ng

tii, nu& ser xudt

- xe xi tdc chd gas
TInh bing l2oolo gi6 tlnh LPTB 6 16 v6n t i heng h6a cing
trgng tei, nu6c snn xu6t

2 xe van tei d6ng lanh
Tinh bir'g 120% gi6 tinh LPTB 6 to vin tni hang h6a cnng

treng tii, nudc se,n xuat

l xe diu kdo
TInh bing t()./o gi6 tlnh LPTB E tO van ini Mng h6a cung trqng

tei (k6o lheo), nudc san xurt

't

Cec loei xe chuyen ding [bao ga,m ca bei
xe cho lian, tron E tong than& cuu hO

(cho, klo xe)...] vn cAc lod xe chuyen
dirng kh6c, trir c6c ttudng hqp il'rqc mi€n

nop lC ph{ tn-rdc be theo quy dinh), ro
mo6c, so mi ro mo6c, khung (chassis),

m6y t6ng $anh; k rung dn8 thdnh.

Tinh rheo gi6 ghi E€n hoa dsn, chrrng ti hqp ph6p ho& Ei gi6

hai quan (d6i vdi xe nhap kIAu trur ti6p) co. ng (+) c6c khoen

thuit pMi nop ho{c dugc miEn theo qui dinh.
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Chuotrg v
0 TO sAN xuAr rRtJdc NAM 2ooo

sft Tha rich lim viec (lit) Gii tirh LPTB (VND)

I vii! NaIn, Trurs Qu& Du6i 1.0 60,000,000

2 vietNam, Trung Qu6. Tn 1.0 d6n 1.5 100,000,000

l vietNam, Trung Qu6c Tn 1.5 {r6n 1.8 r40,000,000

{ vi+ Nam, Truns Qu& Tri I.t dan 2.0 IE0,000,000

j VietNam, Truns Qu& Ii 2.0 d6n 2.3 220,000,000

6 viCtNam, Truns Quitc Tn23 6[n2.5 260,000,000

7 vier Nam, Truns Qu& Tn 2.5 d6n 3.0 100,000,000

8 viet Naln, Truns Qu& Tt3.0 tro lCn 340,000.000

9 Hin Qu& Du6i L0 80,000,000

t0 Hiur Qu& Tn 1.0 d6n 1.5 r 30,000,000

ll Hln Qu6c In 1.5 d6n t.8 180,000,000

t2 Hln Qu& Tn 1.8 dan 2.0 230,000,000

ll Hrn Qu6c Tn 2.0 d6n 2.1 280.000,000

l4 Hin Qu& Tn 2.1 dan 2.5 330,000,000

l5 Han Qu6c Tn 2.5 dan 2.t 380,000,000

I6 Hrn Qu6. Tn 2.8 dl]n 3.2 410,000,000

t1 Har Qu& Tnl.2 {rdn l.s 480,000,000

l8 Hb Qui Tt 3.5 d€n 3.t 530,000,000

l9 Hin Qu& Tn 1.8 dad 4.2 580,000,000

20 Han Qu& Tn 4.2 d6n 4.5 630,000,000

2l Han Qu& TL4.5 trd lCn 680,000,000

22 Nhat Bdn Dusi 1.0 r20,000,000

23 Nhat Ban TN 1.0 den 1.5 t80,000,000

24 Nhal Ben fn 1.5 dan 1.8 240,000,000

25 Nhal Bdn In 1.8 den 2.0 300,000,000

26 Nhat BiLn In 2.0 dan 2.1 360,000,000

27 Nhar Bin Tn 2.1d6n 2.5 420.000.000

28 NhAt Bin Tn2.5 den 2.8 480,000,000

19 Nhat Ban Ti 2.8 dan 3.2 540,000,000

l0 NharBrn Tn 3.2 dan 3.5 600,000,000

ll Nhat Bin Tn l5 d6n l.8 660,000.000

32 Nhat Bd Tnl.8 d6n.l.2 720,000.000

33 Nhal Bd. Tu 4.2 d6n 4.5 780,000,000

l:t Nhar Bin Tn4.J d€n 4.7 810.000,000

l5 Nhal Ben In 4.7 dan 5.0 900,000,000

36 Nhat Bdn Tn 5.0 den 5.5 960,000,000

37 Nhar Ban r.0:0,000,000
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STT Thi rkh lim viac (lli) Gil rinh LPTB (VND)

t8 Dnc Duoi 1.0 260,000,000

39 D'ic Ti 1.0 d6n 1.5 1,r0,000.000

{0 Dtc Tn 1.5 dCn 1.8 120.000.000

1t Duc Tir 1.8 d6n 2.0 500.000.000

12 DLic Ii 2.0 den I3 580.000.000

{l Dfc Tn 2.1 den 2.5 660,000,000

Dfc Tn 2.5 dcn 2.8 740,000,000

45 DLic Ti 2.t den 1.2 820,000,000

.16 D('C Tt 1.2 ir6n i.5 900,000,000

47 Dfc In 1.5 d6n 3.8 980,000,000

,{E Diic Tit 3.8 d6n 4.2 t.060,000.000

49 Dtc Tn 4.2 dan 4.5 I , 140,000,000

50 Dtc Tn 4.5 d6n 4.7 t,220,000,000

5l Dic Tri 4.7 d6n 5.0 t.100.000.000

52 Dtc Tn 5.0 irCn 5.5 1.180,000,000

53 D'ic Ti 5.5 d6n 6.0 1,460,000,000

54 Dsc Tn 6.0 trd len I ,5.10,000,000

55 Mi, Canada Du6i 2.0 260,000,000

56 Mi, Canada Tn 2.0 den 2.3 150,0,00,000

57 MY. Canada Tn 2.1 den 2.5 .1,t0,000,000

58 Mt, Canada Tn 2.5 d6n 2.8 530,000,000

59 Mi, Canada Tn 2.E irEn 1.2 620,000,000

60 Mi, Canada Tn 1.2 d6n 3.5 7t0.000,000

6l Mr, Canada Tt 3.5 d€n l.t 800,000,000

62. Mi, Canada Tt Ls ddn 4.2 890,000.000

6-) Mi, Canada In 4.2 dan 4.5 980,000,000

61 MY, Canada Ti, 4.5 den 4.7 I .070.000.000

65 Mi, Canada Tn 4.7 dan 5.0 1.160.000.000

66 MY, Canada Tns.0 dan 5.5 t,250,000,000

67 Mr, Canada Tn5.5 diin 6.0 t.t80,000,000

68 MY, Canada Tn 6.7 d6n 7.1 t,520,000,000

69 Mi, Ca.ada T'i 6.7 dtn ?.0 t.610,000,000

10 Mi, Canada Tri 7.0 tro lCn I,700,000,000

7l Arh, Phdp, V, Thuy Dilin Du6i 1.0 200,000,000

72 Anh, Phip, V, Thuy Dian Tn 1.0 d€n 1.5 i00,000,000

73 Anh, Ph6p, V, Ttvy Dian Tn 1.5 ir6n 1.8 400,000,000

74 Anh. Phap, Y. Thuy Di6n Tn 1.8 d6n 2.0 500,000,000

15 Anh. Phap, Y, Thrry Dfn Tn 2.0 d6o 2.1 600,000.000

16 Anh, Phep, V, Thuy Dii-id Tir 2.3 d€n 2.5 700,000.000
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